
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БРЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
Ленина ул., д. 42, п. Бреды, Челябинская область, 457310 Российская Федерация, тел. (351-41)3-40-60, факс (351-41) 3-40-60 

Jo « 19» декабря 2018 г. № 

«О бюджете Брединского сельского поселения на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Брединского сельского 
поселения, Положением о бюджетном процессе в Брединском сельском 
поселении, Совет депутатов Брединского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

Принять бюджет Брединского сельского поселения на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов. 

Статья 1. Основные характеристики бюджета Брединского сельского 
поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Брединского сельского 
поселения на 2019 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 
27362,70 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 15002,40 тыс. 
рублей; 

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 27362,70 тыс. 
рублей; 

3) дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 0,00 тыс. рублей. 
2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый 

период 2020 и 2021 годов: 
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год 

в сумме 29761,50 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 17328,20 
тыс. рублей и на 2021 год в сумме 30545,10 тыс. рублей, в том числе 



безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в сумме 17995,70 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета поселения на 2020 год в сумме 
29761,50 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 
450,00 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 30545,10 тыс. рублей, в том числе 
условно утвержденные расходы 900,00 тыс. рублей. 

Статья 2. Нормативы доходов бюджета поселения на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов 

Установить, что в бюджет поселения зачисляются доходы по нормативам 
согласно приложению 1. 

Статья 3. Доходы бюджета поселения на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов 

1. Учесть в бюджете поселения на 2019 год доходы бюджета поселения 
согласно приложению 2. 

2. Учесть в бюджете поселения на плановый период 2020 и 2021 годов 
доходы бюджета района согласно приложению 3. 

Статья 4. Главные администраторы доходов бюджета поселения и 
источников финансирования дефицита бюджета 

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 
Брединского сельского поселения согласно приложению 4. 

2. Утвердить перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Брединского сельского поселения согласно 
приложению 5. 

Статья 5. Бюджетные ассигнования на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов 

1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 
публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 
2020 год в сумме 0,00 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей. 

2. Утвердить: 
1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам 

видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
Брединского сельского поселения на 2019 год согласно приложению 6, на 
плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 7. 



2) ведомственную структуру расходов бюджета Брединского сельского 
поселения на 2019 год согласно приложению 8, на плановый период 2020 и 
2021 годов согласно приложению 9. 

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджета Брединского сельского поселения на 2019 
год согласно приложению 10, на плановый период 2020 и 2021 годов согласно 
приложению 11. 

Статья 6. Особенности исполнения бюджета поселения в 2019 году и 
в плановом периоде 2020 и 2021 годов 

1. Установить, что в соответствии со статьями 24,25 Положения «О 
бюджетном процессе в Брединском сельском поселении Брединского 
муниципальном района Челябинской области», утвержденного Решением 
совета депутатов Брединского сельского поселения Брединского 
муниципального района Челябинской области от 08.12.2017 № 14, основанием 
для внесения в 2019 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи 
местного бюджета является распределение зарезервированных в составе 
утвержденных статьей 5 настоящего Решения бюджетных ассигнований, 
предусмотренных по целевой статье «Резервный фонд Администрации 
Брединского сельского поселения» подраздела «Резервные фонды» раздела 
«Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов, на 
финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение 
аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с 
ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных 
ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные Порядком 
использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 
Брединского сельского поселения, утвержденным Постановлением 
Администрации Брединского сельского поселения. 

2. Установить, что, в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации и статьей 24 Положения «О бюджетном 
процессе в Брединском сельском поселении Брединского муниципального 
района Челябинской области», в ходе исполнения настоящего Решения 
изменения в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета на 
2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов вносятся по следующим 
основаниям без внесения изменений в настоящее Решение: 

1) внесение Министерством финансов Российской Федерации изменений в 
Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части отражения расходов по кодам разделов, подразделов, 



целевых статей, видов расходов, а также в части отражения расходов, 
осуществляемых за счет межбюджетных трансфертов, в форме субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
по кодам разделов, подразделов, целевых статей, видов расходов; 

2) перераспределение администрацией Брединского сельского поселения 
бюджетных ассигнований, предусмотренных по разделам 
«Общегосударственные вопросы», «Национальная экономика», «Жилищно-
коммунальное хозяйство», «Культура и кинематография», «Физическая 
культура и спорт», между кодами классификации расходов бюджетов и (или) 
между главными распорядителями средств местного бюджета; 

3) перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, 
подразделами, целевыми статьями и видами расходов классификации расходов 
бюджетов на сумму, необходимую для выполнения условий софинансирования, 
установленных для получения субсидий, предоставляемых бюджету 
муниципального образования из федерального бюджета, областного бюджета 
Челябинской области и районного бюджета в пределах объема бюджетных 
ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств 
бюджета муниципального образования; 

4) распределение средств целевых межбюджетных трансфертов (и их 
остатков) из федерального бюджета, из областного бюджета Челябинской 
области и районного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных 
фондов и государственных корпораций (сверх утвержденных решением о 
бюджете доходов) на осуществление отдельных целевых расходов на 
основании федеральных, областных законов и (или) нормативных правовых 
актов Президента Российской Федерации и Правительства Российской 
Федерации, Правительства Челябинской области, а также заключенных 
соглашений; 

5) распределение полученных безвозмездных поступлений от 
физических и юридических лиц по целевому назначению, в соответствии с 
заключенными договорами, а также в случаях распределения в текущем году 
остатков, полученных и не израсходованных по состоянию на 1 января 
текущего года, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц 
на цели, в соответствии с заключенными договорами; 

6) принятие решений об утверждении муниципальных программ, 
перераспределение бюджетных ассигнований между главными 
распорядителями бюджетных средств бюджета муниципального образования, 
между разделами, подразделами, целевыми статьями, видами расходов 



классификации расходов бюджетов в пределах общего объема средств, 
предусмотренных настоящим Решением для финансирования муниципальных 
программ муниципального образования, после внесения изменений в 
муниципальные программы муниципального образования; 

7) перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, 
подразделами, целевыми статьями, видами расходов классификации расходов 
бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований, 
предусмотренных настоящим решением главному распорядителю бюджетных 
средств бюджета муниципального образования, на сумму денежных взысканий 
(штрафов) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении 
субсидий бюджету муниципального образования из федерального, областного 
и районного бюджетов, подлежащую возврату в федеральный, областной и 
районный бюджеты; 

8) перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, 
подразделами, целевыми статьями и видами расходов классификации расходов 
бюджетов в случае реорганизации (создания) муниципального учреждения; 

9) внесение Министерством финансов Челябинской области и (или) 
финансовым управлением администрации Брединского муниципального района 
в порядок применения бюджетной классификации в части отражения расходов, 
осуществляемых за счет межбюджетных трансфертов, полученных в форме 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение. 

3. Установить, что доведение лимитов бюджетных обязательств на 2019 год и 
финансирование в 2019 году (в том числе формирование заявок на оплату 
расходов) осуществляется с учетом следующей приоритетности: 

1) оплата труда и начисления на оплату труда; 
2) исполнение публичных нормативных обязательств; 
3) ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций; 
4) оплата коммунальных услуг и услуг связи, арендной платы за 

пользование помещениями, арендуемыми муниципальными казенными 
учреждениями; 

5) уплата налогов и сборов в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации. 

Доведение лимитов бюджетных обязательств на 2019 год по иным 
направлениям, не указанным в пунктах 1-5 настоящей части, осуществляется в 
соответствии с Распоряжениями администрации Брединского сельского 
поселения. 



Статья 7. Верхний предел муниципального внутреннего долга. 
Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга. 
Предельный объем муниципального долга. Предельный объем 
муниципальных заимствований 

1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга: 
на 1 января 2020 года в сумме 300,00 тыс. рублей, в том числе 

предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 
тыс. рублей; 

на 1 января 2021 года в сумме 300,00 тыс. рублей, в том числе 
предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 
тыс. рублей; 

на 1 января 2022 года в сумме 300,00 тыс. рублей, в том числе 
предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 
тыс. рублей. 

2. Установить предельный объем муниципального долга: 
на 2019 год в сумме 300,00 тыс. рублей; 
на 2020 год в сумме 300,00 тыс. рублей; 
на 2021 год в сумме 300,00 тыс. рублей. 
3. Установить предельный объем расходов на обслуживание 

муниципального долга: 
на 2019 год в сумме 0,00 тыс. рублей; 
на 2020 год в сумме 0,00 тыс. рублей; 
на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей. 
4. Установить предельный объем муниципальных заимствований, 

направляемых на финансирование дефицита местного бюджета: 
на 2019 год в сумме 0,00 тыс. рублей; 
на 2020 год в сумме 0,00 тыс. рублей; 
на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей. 

Статья 8. Программы муниципальных гарантий, муниципальных 
внутренних заимствований 

1. Утвердить Программу муниципальных гарантий бюджета Брединского 
сельского поселения на 2019 год согласно приложению 12 и Программу 
муниципальных гарантий бюджета Брединского сельского поселения на 
плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 13. 

2. Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований 
бюджета Брединского сельского поселения на 2019 год согласно приложению 
14 и Программу муниципальных внутренних заимствований бюджета 
Брединского сельского поселения на плановый период 2020 и 2021 годов 
согласно приложению 15. 

Статья 9. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Брединского сельского поселения 



Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Брединского сельского поселения на 2019 год согласно приложению 16 и на 
плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 17. 

Статья 10. Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджету 
Брединского муниципального района из бюджета Брединского сельского 
поселения 

• т 

Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых 
бюджету Брединского муниципального района из бюджета Брединского 
сельского поселения на 2019 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 
0,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей. 

Председатель Совета депутат 
Брединского сельского пос 

Глава Брединского сельского п 

Н.А. Хаматова 

]ения: 

ж / 

В.А. Стансков 



Приложение 7 
к Решению Совета депутатов 

Брединского сельского поселения 
"О бюджете Брединского сельского 

поселения на2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов" 

от / О . / < ? • № / / 2018 года № ^ 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, по целевым статьям (государственным 
программам, и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, 

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на плановый период 
2020 и 2021 годов 

тыс. рублей 

Наименование 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 

Гр
уп

па
 в

ид
а 

ра
сх

од
ов

 

Ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

Сумма 
Наименование 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 

Гр
уп

па
 в

ид
а 

ра
сх

од
ов

 

Ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

2020 год 2021 год 
Всего 29311,50 29645,10 
Муниципальная программа 
"Обеспечение доступным и 
комфортным жильем граждан 
Российской Федерации" в 
Брединском муниципальном районе 
на 2014-2020 годы 

13.0.00.00000 5047,70 5378,1 

подпрограмма "Модернизация 
объектов коммунальной 
инфраструктуры" 

13.2.00.00000 5047,70 5378,1 

Иные расходы на реализацию 
отраслевых мероприятий 13.2.07.00000 5047,70 5378,1 

Модернизация, реконструкция, 
капитальный ремонт и строительство 
приоритетных объектов коммунальной 
инфраструктуры 

13.2.07.79503 5047,70 5378,1 

Мероприятия в области программы 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

13.2.07.79503 200 05 02 5047,70 5378,1 

Муниципальная программа 
"Повышение безопасности 
дорожного движения в Брединском 
муниципальном районе" на 2019 год 

32.0.00.00000 1650,00 1650,00 

Капитальный ремонт, ремонт и 
содержание автомобильных дорог 
общего пользования, обеспечение 
безопасности дорожного движения 

32.0.11.00000 1650,00 1650,00 

Обеспечение безопасности дорожного 
движения 

32.0.11.79532 1650,00 1650,00 



Обеспечение безопасности дорожного 
движения (Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд) 

32.0.11.79532 200 04 09 1650,00 1650,00 

Муниципальная программа 
"Ремонт улично-дорожной сети в 
Брединском муниципальном 
районе" на 2017-2019 годы 

34.0.00.00000 4048,5 4262,6 

Капитальный ремонт,ремонт и 
содержание автомобильных дорог 
общего пользования, обеспечение 
безопасности дорожного движения 

34.0.11.00000 4048,5 4262,6 

Ремонт улично-дорожной сети 34.0.11.79534 4048,5 4262,6 

Ремонт улично-дорожной сети 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

34.0.11.79534 200 04 09 4048,5 4262,6 

Муниципальная программа 
"Природоохранные мероприятия на 
территории Брединского 
муниципального района" на 2018 -
2020 годы 

37.0.00.00000 1000,00 1000,00 

Иные расходы на реализацию 
отраслевых мероприятий 37.0.07.00000 1000,00 1000,00 

Мероприятия в области программы 37.0.07.79537 1000,00 1000,00 

Мероприятия в области программы 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

37.0.07.79537 200 05 03 1000,00 1000,00 

Муниципальная программа 
"Благоустройство и содержание 
кладбищ в Брединском 
муниципальном районе на 2017-2020 
годы" 

42.0.00.00000 400,00 400,00 

Иные расходы на реализацию 
отраслевых мероприятий 42.0.07.00000 400,00 400,00 

Совершенствования правового 
регулирования сферы похоронного 
дела 

42.0.07.79504 400,00 400,00 

Повышение уровня благоустройства и 
санитарного состояния кладбищ 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

42.0.07.79504 200 05 03 400,00 400,00 



Муниципальная программа 
«Комплексное благоустройство 
территории Брединского сельского 
поселения на 2019-2021 годы» 

60.0.00.00000 6644,50 6566,93 

Подпрограмма «Организация 
уличного освещения на территории 
Брединского сельского поселения» 

60.1.00.00000 4100,00 4100,00 

Мероприятия в области 
благоустройства 60.1.60.00000 4100,00 4100,00 

Уличное освещение 60.1.60.60001 4100,00 4100,00 

Уличное освещение (Закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд) 

60.1.60.60001 200 05 03 4100,00 4100,00 

Подпрограмма «Озеленение 
территории Брединского сельского 
поселения» 

60.2.00.00000 1550,00 1550,00 

Мероприятия в области 
благоустройства 60.2.60.00000 1550,00 1550,00 

Озеленение 60.2.60.60003 1550,00 1550,00 

Озеленение (Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд) 

60.2.60.60003 200 05 03 1550,00 1550,00 

Подпрограмма «Прочее 
благоустройство территории 
Брединского сельского поселения» 

60.3.00.00000 994,50 916,93 

Мероприятия в области 
благоустройства 

60.3.60.00000 
994,50 916,93 

Прочее благоустройство 60.3.60.60005 994,50 916,93 

Прочее благоустройство (Закупка 
товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

60.3.60.60005 200 05 03 994,50 916,93 

Муниципальная программа 
«Обеспечение эффективности 
деятельности администрации 
Брединского сельского поселения на 
2019-2021 годы» 

61.0.00.00000 7945,96 7945,96 



Расходы общегосударственного 
характера 

61.0.04.00000 7945,96 7945,96 

Финансовое обеспечение выполнения 
функций государственными органами 61.0.04.20401 7945,96 7945,96 

Финансовое обеспечение выполнения 
функций государственными органами 
(Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами) 

61.0.04.20401 100 01 04 6858,66 6858,66 

Финансовое обеспечение выполнения 
функций государственными органами 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

61.0.04.20401 200 01 04 1085,46 1085,46 

Уплата налога на имущество 
организаций, земельного и 
транспортного налогов 

61.0.89.00000 1,84 1,84 

Финансовое обеспечение выполнения 
функций государственными органами 61.0.89.20401 1,84 1,84 

Уплата налога на имущество 
организаций, земельного и 
транспортного налогов (Иные 
бюджетные ассигнования) 

61.0.89.20401 800 01 04 1,84 1,84 

Муниципальная программа 
«Развитие физической культуры и 
спорта на территории Брединского 
сельского поселения 
на 2019-2021 годы» 

62.0.00.00000 500,00 500,00 

Иные расходы на реализацию 
отраслевых мероприятий 62.0.07.00000 500,00 500,00 

Мероприятия в области программы 62.0.07.51200 500,00 500,00 
Выплата заработной платы, уплата 
налоговых платежей и прочих выплат 
инспектору, осуществляющему 
организацию и проведение 
спортивных мероприятий в 
Брединском сельском поселении 
(Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами) 

62.0.07.51201 100 11 02 123,943 123,943 

Обеспечение финансирования команд 
и спортсменов Брединского сельского 
поселения для участия в 
соревнованиях и турнирах(питание 

62.0.07.51202 100 11 02 109,40 109,40 



спортсменов (суточные)) 

Мероприятия в области программы 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

62.0.07.51203 200 11 02 266,657 266,657 

Муниципальная программа 
«Развитие культуры на территории 
Брединского сельского поселения на 
2019-2021 годы» 

63.0.00.00000 500,00 500,00 

Иные расходы на реализацию 
отраслевых мероприятий 63.0.07.00000 500,00 500,00 

Мероприятия в области программы 63.0.07.44000 500,00 500,00 

Выплата заработной платы, уплата 
налоговых платежей и прочих выплат 
инспектору, обслуживающему места 
массового отдыха (Расходы на 
выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

63.0.07.44001 100 08 04 123,943 123,943 

Обеспечение финансирования 
проведения праздничных мероприятий 
на территории Брединского сельского 
поселения (Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд) 

63.0.07.44003 200 08 04 376,057 376,057 

Непрограммные направления 
деятельности 99.0.00.00000 1574,84 1441,51 

Расходы общегосударственного 
характера 99.0.04.00000 914,04 914,04 

Резервные фонды местных 
администраций 99.0.04.07005 100,00 100,00 

Резервные фонды местных 
администраций (Иные бюджетные 
ассигнования) 

99.0.04.07005 800 01 11 100,00 100,00 

Глава муниципального образования 99 0 04 20300 814,04 814,04 



Глава муниципального образования 
(Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами) 

99 0 04 20300 100 01 02 814,04 814,04 

Другие общегосударственные 
вопросы 

99.0.07.00000 100,00 100,00 

Оценка недвижимости, признание прав 
и регулирование отношений по 
муниципальной собственности 

99.0.07.82200 100,00 100,00 

Финансовое обеспечение выполнения 
функций государственными органами 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

99.0.07.82200 200 01 13 100,00 100,00 

Поддержка коммунального хозяйства 99.0.35.00000 460,8 327,47 

Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 99.0.35.35105 460,8 327,47 

Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд) 

99.0.35.35105 200 05 05 460,80 327,47 

Уплата налога на имущество 
организаций, земельного и 
транспортного налогов 

99.0.89.00000 100,00 100,00 

Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 99.0.89.35105 100,00 100,00 

Финансовое обеспечение выполнения 
функций государственными органами 
(Иные бюджетные ассигнования) 

99.0.89.35105 800 05 02 100,00 100,00 



РЕКОМЕНДАЦИИ 
по результатам публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов 

Брединского сельского поселения о бюджете Брединского сельского поселения н 
2019г и плановый период 2020 и 2021гг. 

п. Бреды 19 декабря 2018 года 

По итогам публичных слушаний участники рекомендуют Совету депутатов 
Брединского сельского поселения принять рассматриваемый проект решения Совета 
депутатов Брединского сельского поселения о бюджете Брединского сельского поселения 
на 2019г и плановый период 2020 и 2021гг. с учетом замечаний и предложений. 

// \г * 

/ON. 

• Vfc. Председате^^гублйчных слушаний 
Председателе Совета депутатов 
Брединского сельского поселения 

\ 
- •£> V 9 

^.^oei.go^Tr-

А 
Н.А. ХАМАТОВА 


